Câmara Municipal de Pato Bragado
  Estado do Paraná

_________________________________________________________________________
Av. Willy Barth, 2889 – Centro – Fone: (45) 3282-1374  - email: camarapb@bol.com.br

www.camarapatobragado.pr.gov.br – CEP 85948-000 – Pato Bragado - Paraná

INDICAÇÃO Nº 008/2020.

Ementa: Sugerem estudos visando aquisição de pedalinhos.

Senhor Presidente:

        Os Vereadores que a presente subscrevem, após

deliberação regimental do plenário, seja encaminhada cópia da presente ao

Poder Executivo Municipal, sugerindo estudos do setor competente da

municipalidade, visando aquisição de 02 (dois) pedalinhos em forma de “pato”,

para disponibilidade de uso da população junto ao Lago Municipal de nosso

Município.

    Nestes Termos

    Pedem Deferimento

    Sala de Sessões, 02 de março de 2020.

Mauro Weigmer                                                                      Holdi Romer
     Vereador                                                         Vereador

http://www.camarapatobragado.pr.gov.br/